
 

 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

                                                                                          

                                                                                                                   Tiranë, më 26.11.2019 

 

THIRRJE PER DONACION 

Me anë të kësaj thirrjeje, Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural, dëshiron të kërkojë 

vëmendjen e bashkëpunëtorëve, subjekteve, fermerëve, agropërpunuesve, Shoqatave të 

Bashkëpunimit Bujqësor, etj që t’i bashkohen nismës së stafit të AZHBR për kontribute në ndihmë 

të familjeve të dëmtuara nga tërmeti.  

Në këtë moment solidariteti ku i gjithë vendi është bërë një dhe bashkë në kauzën #Shqipëria 

Solidare ju bëjmë thirrje për të kontribuar me furnizime, ushqime, ujë, mbulesa, ngrohje, e të tjera 

në ndihmë të familjeve dhe qytetarëve në nevojë të prekur si pasojë e aktivitetit sizmik të ditës së 

sotme. Ju bëjmë me dije që ndihma juaj duhet të dorëzohet në ambientet e AZHBR qendër dhe 

Agropikave, zyrave rajonale të Agjencisë, çdo ditë deri në orën: 12:00 tek adresat e mëposhtme: 

1. AZHBR qendër në adresën: Rr. Muhamet Gjollesha, Nr. 56, Tiranë, Tel: 355 4 22 28 318 

2. Agropika Durrës: Adresa: Njësia Administrative Rrashbull, Ish – Aluizni, Kati 1, Tel: 

0685632260 

3. Agropika Tiranë: Adresa: Drejtoria Rajonale e Bujqësisë, Rruga “Siri Kodra”, Tiranë, tel: 

0672015615 

4. Agropika Kavajë: Adresa: Drejtoria e Bujqësisë, Lagjia Nr. 4, Rruga e Mandarinave, 

Kavajë, Kati i 1, Tel:  0682189925 

5. Agropika Elbasan: Adresa; Drejtoria e Bujqësisë, Lagjia “Shën Koll”, Rruga “Nikolla 

Puka”, kati Përdhes, Tel: 0694679975 

6. Agropika Librazhd: Adresa: Drejtoria e Ujësjellës Kanalizime, Kryqëzimi i Cërrikut, 

ish Dega Ushtarake, Librazhd, Kati Përdhes, Tel: 0699541094 

7. Agropika Lushnjë: Adresa: Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore (QTTB), 

tel:0035542228318


            në krah të Drejtorisë së Bujqësisë, Lushnjë, Tel: 0692099878 

8. Agropika Fier: Adresa: Në krah të tregut të ri fruta – perime në Fier, pranë rreth 

rrotullimit të QTU, Tel: 0684073732 

9. Agropika Vlorë:  Adresa:  Përballë Portit të Vlorës, në godinën e Pallatit të Kulturës, 

Vlorë, Tel: 0694315174 

10. Agropika Berat: Adresa: Pranë Stadiumit “Tomorri”, Berat, Tel: 0699700941 

11. Agropika Pogradec: Adresa:      Drejtoria e Bujqësisë, Lagjia “Rruga e Korçës”, tek ish 

Ferma, Pogradec, Kati Përdhes, Tel: 0692799860 

12. Agropika Korçë: Adresa: Ish-Zyrat e Taksave Bashkiake, përballë Pazarit të Korçës, Tel: 

0672015565 

13. Agropika Gjirokastër: Adresa:   Ambientet e AKU-së, Rruga “Nacionale Gjirokaster-

Kakavi”, Lagjja ”Punëtore” Post Bllok, Gjirokastër, Tel: 0696982047 

14. Agropika Përmet: Adresa: Zyra e Tatimeve Rajonale Gjirokastër, Dega Përmet, Sheshi 

“Abdyl Frashëri”, pranë Bashkisë, Përmet, Kati Përdhes, Tel: 0685112735 

15. Agropika Sarandë: Adresa: Drejtoria e Bujqësisë, Rruga “Studenti”, pranë Fakultetit, 

Sarandë, Kati i 1, Tel: 0684592232 

16. Agropika Dibër:  Adresa: Ambientet e AKU-së, Lagjja “Vehbi Dibra”, Peshkopi, Tel: 

0696479939 

17. Agropika Mat: Adresa:  Bashkia Mat, Sheshi “Ahmet Zogu”, Burrel, Kati Përdhes, Tel: 

0698508827 

18. Agropika  Shkodër: Adresa: Drejtoria e AKU-së, Lagjia “Manush Alimani”, Rruga 

“Lidhja e Prizrenit”, Shkodër, Tel: 0682033233 

19. Agropika Lezhë:  Adresa: Drejtoria e Bujqësisë, Lagjia “Besëlidhja”, Rruga e Spitalit, 

Lezhë, Kati i 1, Tel: 0692521179 

20. Agropika Kukës: Adresa: Drejtoria e Bujqësisë, Rruga Prizreni, Kati Përdhes,  Tel: 

0688745881 

21. Agropika Pukë: Adresa: Bashkia Pukë, Sheshi “Tërbuni”, Pukë, Kati Përdhes, Tel: 

0699564230 

 

Së bashku për kauzën  #ShqipëriaSolidare 

 


